
TSG Schkeuditz Abt. Ski             Schkeuditz, den 25.06.2016

     23. Schkeuditzer Auenwaldlauf

162

       gestartet: 141

141

Platz Start-nr. Laufzeit Name Vorname JG Altersklasse Gemeinschaft

Schüler U 8 weibl. Pokalwertung

1 19 0:04:37 Dold Maia 2009 w U 8 TSG Schkeuditz Handball

2 18 0:04:42 Gutsche Lara 2009 w U 8 TSG Schkeuditz Handball

3 17 0:04:46 Schuhknecht Adina 2009 w U 8 TSG Schkeuditz Turnen

4 25 0:04:49 Sommer Lavina 2010 w U 8

5 16 0:05:18 Findling Viktoria 2012 w U 8 Leipzig

6 15 0:06:51 Mannewitz Katharina 2012 w U 8

Schüler U 8 männl. Pokalwertung

1 20 0:04:05 Seifert Denny 2009 m U 8 SV Liebertwolkwitz

2 23 0:04:24 Beyer Finn Linus 2010 m U 8 TSG Schkeuditz LA

3 26 0:04:35 Jahn Oskar 2010 m U 8

4 24 0:04:52 Zieger Ole 2011 m U 8 Hohburger SV 1990 e. V.

5 22 0:05:26 Zeidler Niklas 2010 m U 8 Delitzsch

Schülerinnen U 10 (W 8/ 9) Pokalwertung

1 486 0:09:09 Sommer Liliana 2008 w U 10

2 481 0:09:38 Lange Laura 2007 w U 10 Hohburger SV 1990 e. V.

3 488 0:09:46 Richter Maya 2008 w U 10 SV Klitzschen

4 213 0:10:01 Zeidler Anna 2007 w U 10 Delitzsch

5 220 0:10:03 Enders Sydney 2008 w U 10 TSG Schkeuditz LA

6 205 0:10:12 Eckelmann Svea 2008 w U 10 Hohburger SV 1990 e. V.

7 219 0:10:16 Kühne Linnea 2008 w U 10 TSG Schkeuditz LA

8 217 0:10:34 Winter Annalena 2008 w U 10 TSG Schkeuditz LA

9 297 0:10:45 Kramer Leni 2007 w U 10 Hohburger SV 1990 e. V.

10 282 0:11:11 Schmidt Annika 2008 w U 10 Hohburger SV 1990 e. V.

11 216 0:11:31 Scheibner Ronja 2007 w U 10 TSG Schkeuditz LA

12 208 0:11:32 Liedtke Tara 2007 w U 10 LFV Oberholz

13 215 0:11:42 Beyer Julina 2007 w U 10 TSG Schkeuditz LA

221 n. g. Baeumler Eva 2007 w U 10 TSG Schkeuditz Ski

214 n. g. Meißer Celina 2007 w U 10 TSG Schkeuditz LA

218 n. g. Rissel Finja 2008 w U 10 TSG Schkeuditz LA

Schüler U 10 (M 8/ 9) Pokalwertung

1 487 0:09:31 Richter Yannis 2008 m U 10 SV Klitzschen

2 236 0:09:41 Poschmann Jannis 2008 m U 10 TSG Schkeuditz Turnen

3 233 0:09:47 Fellmann Sam-Mathew 2008 m U 10 SV Liebertwolkwitz

4 238 0:10:20 Waligorski Philipp 2007 m U 10 TSG Schkeuditz LA

5 235 0:10:22 Limp Anton 2008 m U 10 TSG Schkeuditz Turnen

6 234 0:10:25 Sommer Hugo 2008 m U 10 TSG Schkeuditz Turnen

7 249 0:11:07 Scheibner Max 2008 m U 10 SC Eintracht Schkeuditz

8 232 0:11:54 Dittfach Johannes 2008 m U 10 SV Liebertwolkwitz

9 237 0:12:27 Zeidler Felix 2007 m U 10 Delitzsch

800 m

2 km

2 km

offizielle Ergebnisliste

       gemeldet:

       im Ziel:

800 m
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Platz Start-nr. Laufzeit Name Vorname JG Altersklasse Gemeinschaft

Schülerinnen U 12 (W 10/ 11) Pokalwertung

1 231 0:08:31 Weber Tony Ilse 2005 w U 12 TSG Schkeuditz Ski

2 226 0:10:21 Enders Virginia 2006 w U 12 TSG Schkeuditz LA

3 230 0:11:12 Tröger Annabella 2006 w U 12 TSG Schkeuditz Ski

4 229 0:11:15 Straßburger Nele 2005 w U 12 TSG Schkeuditz Ski

5 222 0:11:41 Miersch Isabel 2006 w U 12 LFV Oberholz

6 484 0:11:53 Kuntze Sarah 2005 w U 12 Krostizer SV LA

228 n. g. Beßler Karina 2006 w U 12 TSG Schkeuditz Ski

224 n. g. Quil Anna-Lena 2006 w U 12 TSG Schkeuditz LA

225 n. g. Quil Lea-Sophie 2006 w U 12 TSG Schkeuditz LA

227 n. g. Klimaszyk Lena-Marie 2005 w U 12 TSG Schkeuditz LA

- 278 0:11:34 Scheibner Maxi 2000 Jugend w

Schüler U 12 (M 10/ 11) Pokalwertung

1 245 0:08:39 Zeidler Lukas 2005 m U 12 Delitzsch

2 239 0:09:05 Kühne Finley 2006 m U 12 TSG Schkeuditz LA

3 482 0:09:15 Timm Kilian 2006 m U 12 Hohburger SV 1990 e. V.

4 483 0:09:18 Schmidt Marcel 2006 m U 12 Hohburger SV 1990 e. V.

5 241 0:09:29 Heide Finn 2006 m U 12 SSV 1952 Torgau

6 240 0:10:02 Jäger Jonas 2005 m U 12 SV Bad Düben LA

7 242 0:12:10 Kirschner Alexander 2006 m U 12 SV Liebertwolkwitz

247 n. g. Pachan Nils 2005 m U 12 TSG Schkeuditz Ski

246 n. g. Kern Felix 2005 m U 12 TSG Schkeuditz LA

- 485 0:09:28 Gaudian Oskar 2004 m U 14 Krostizer SV LA

Fitnesslauf Damen

1 639 0:35:27 Holländer Sarah 1990 W 20

2 706 0:37:22 Wolf Stephanie 1983 W 30

3 638 0:37:39 Reiser Julia 1990 W 20

4 709 0:41:40 Mucha Anja 1981 W 35 Hannover Runers

5 636 0:41:42 Schakel Steffi 1976 W 40

6 640 0:41:56 Rang Tina 1986 W 30

7 692 0:42:05 Heinze Yvonne 1973 W 40

637 n. g. Baeumler Ivonne 1974 W 40 TSG Schkeuditz Ski

Fitnesslauf Herren

1 644 0:27:45 Winterstein Lars 1970 M 45

2 648 0:29:24 Breinl Daniel 1980 M 35

3 665 0:34:02 Eckart Jörg 1965 M 50 Ski TEAM Eckart

4 708 0:34:29 Mucha Jens 1978 M 35

5 642 0:35:45 Krause Matthias 1985 M 30

6 647 0:35:57 Winkler Michael 1991 M 20

7 646 0:36:52 Theuerkorn Michael 1965 M 50 TSG Schkeuditz

8 641 0:41:10 Druskat Thomas 1958 M 55

9 643 0:44:44 Grothe Michael 1961 M 55 TSG Schkeuditz Ski

10 645 0:46:19 Zöfeld Marcel 1988 M 20

649 n. g. Polter Stephan 1981 M 35

6 km

2 km

2 km

6 km
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Platz Start-nr. Laufzeit Name Vorname JG Altersklasse Gemeinschaft

Schülerinnen U 14 (W 12/ 13) Pokalwertung

1 653 0:31:26 Zieger Nele 2004 w U 14 Hohburger SV 1990 e. V.

2 659 0:36:15 Eckelmann Björk 2004 w U 14 Hohburger SV 1990 e. V.

3 619 0:37:03 Jahn Franka 2004 w U 14 TSG Schkeuditz LA

4 620 0:37:21 Fiedler Vanessa 2003 w U 14 TSG Schkeuditz Ski

5 621 0:49:35 Mühlberg Lea Sophie 2004 w U 14 TSG Schkeuditz Ski

Schüler U 14 (M 12/ 13) Pokalwertung

1 628 0:28:23 Winterstein Karl 2003 m U 14 TSG Schkeuditz LA

2 667 0:28:28 Schmidt Erik 2004 m U 14 Hohburger SV 1990 e. V.

3 664 0:28:38 Platz Eric 2004 m U 14 Krostizer SV LA

4 630 0:44:19 Wege Robert 2004 m U 14 TSG Schkeuditz Ski

627 n. g. Zschiesche Jonas 2004 m U 14 VfB Torgau

629 n. g. Bienert Ron Elias 2004 m U 14 TSG Schkeuditz Ski

Schülerinnen U 16 (W 14/ 15) Pokalwertung

1 660 0:28:59 Zieger Lara 2002 w U 16 Hohburger SV 1990 e. V.

2 622 0:30:20 Maaß Lena 2002 w U 16 SV Liebertwolkwitz

624 n. g. Tröger Anastasia 2002 w U 16 TSG Schkeuditz Ski

Schüler U 16 (M 14/ 15) Pokalwertung

1 633 0:25:15 Albrecht Tobias 2001 m U 16 TSG Schkeuditz Ski

2 631 0:27:03 Dittfach Noah 2002 m U 16 SV Liebertwolkwitz

3 661 0:28:41 Kramer Robin 2001 m U 16 Hohburger SV 1990 e. V.

Jugend weiblich (W 16/ 17/ 18/ 19) Pokalwertung

1 625 0:33:16 Eckart Franziska 1999 Jugend w TSG Schkeuditz Ski

Jugend männlich (M 16/ 17/ 18/ 19) Pokalwertung

1 634 0:23:51 Heide Lukas-Paul 1999 Jugend m SSV 1952 Torgau

2 635 0:24:19 Bauer Marc 1999 Jugend m TSG Schkeuditz Ski

Damen W 20 Pokalwertung

1 150 0:53:03 Reuter Franziska 1990 W 20 Leipzig

2 122 1:03:22 Neumann Susann 1990 W 20 SC Eintracht Schkeuditz

3 251 1:11:01 Windisch Lisa 1994 W 20

Damen W 30 Pokalwertung

1 260 1:11:54 Uhlig Christin 1985 W 30 SC DHfK Leipzig

162 n. g. Pönisch Juliane 1985 W 30

Damen W 35 Pokalwertung

1 165 0:53:00 Stark Juliane 1979 W 35

2 164 1:05:12 Jäger Ivonne 1980 W 35 SV Bad Düben LA

163 n. g. Lange Ivonne 1977 W 35 SV Laußig

6 km

6 km

6 km

6 km

6 km

10 km

10 km

10 km

6 km
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Platz Start-nr. Laufzeit Name Vorname JG Altersklasse Gemeinschaft

Damen W 40 Pokalwertung

1 166 0:57:35 Winterstein Katrin 1972 W 40 SC DHfK Leipzig Fitness

Damen W 45 Pokalwertung

1 262 0:55:58 Zabell Nadja 1967 W 45 Luppa

2 167 0:58:56 Häußler Anita 1971 W 45 LRC Mittelsachsen

Damen W 50 Pokalwertung

1 168 0:52:01 Hackbarth Ute 1962 W 50 LSV Pirna

2 169 1:02:10 Jahn Pia 1962 W 50 SV Klitzschen

Damen W 55 Pokalwertung

170 n. g. Pönisch Christiane 1960 W 55

Damen W 60 Pokalwertung

1 199 1:06:31 Brückner Helgard 1953 W 60

171 n. g. Gellwitz Anne 1952 W 60 LWF Leipzig

Herren M 20 Pokalwertung

1 173 0:40:52 Mannewitz Dirk 1990 M 20 TSG Schkeuditz Ski

2 175 0:45:02 Wolst Toni 1990 M 20 Leipzig

3 176 0:46:20 Kertzscher Felix 1994 M 20 Leipzig

4 172 0:48:46 Bergner Martin 1989 M 20

5 252 0:52:50 Späth Ulf 1992 M 20

6 174 0:53:05 Holfeld Sascha 1987 M 20 Leipzig

Herren M 30 Pokalwertung

1 178 0:38:26 Schwarznau Steven 1983 M 30 Leipzig

2 180 0:38:37 Siefke Martin 1986 M 30

3 179 0:50:11 Neumann Rene 1986 M 30 Tus Voigtsdorf

177 n. g. Forberger René 1983 M 30 Leesys runners

Herren M 35 Pokalwertung

1 181 0:41:16 Rothe Matthias 1979 M 35 Bad Düben

2 258 0:42:47 Leuschner Patrick 1981 M 35 Bärenherz

3 206 0:43:51 Sommer André 1978 M 35

4 256 0:47:08 Sommer Karsten 1979 M 35

5 253 0:48:01 Richter Mike 1978 M 35 SV Klitzschen

Herren M 40 Pokalwertung

1 201 0:46:23 Zieger Thomas 1974 M 40 Hohburger SV 1990 e. V.

2 257 0:46:29 Massek Peter 1976 M 40 Oschatz

3 184 0:58:32 Münch Dirk 1972 M 40 Kulkiflitzer Lausen

182 n. g. Zschiesche Sven 1974 M 40 SV Klitzschen

10 km

10 km

10 km

10 km

10 km

10 km

10 km

10 km

10 km
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Platz Start-nr. Laufzeit Name Vorname JG Altersklasse Gemeinschaft

Herren M 45 Pokalwertung

1 200 0:38:05 Jahn Volker 1969 M 45 Aldi

2 207 0:42:08 Jahn Uwe 1971 M 45

3 187 0:45:07 Schlieder Jörg 1971 M 45 Leipzig

4 254 0:49:15 Dambach Peter 1968 M 45 SC Aurachtal/Münchaurach

5 259 0:50:07 Schäfer Jens 1967 M 45 VS Oberthau

6 185 0:56:06 Jost Dirk 1968 M 45 SV Bad Düben LA

7 186 0:58:52 Fichtner Ingo 1971 M 45 LG Fichtner

Herren M 50 Pokalwertung

1 189 0:40:34 Thümmler Frank 1964 M 50 SV Lok NO Leipzig e. V.

2 198 0:41:05 Badstübner Jens 1963 M 50

3 188 0:47:15 Carl Thomas 1963 M 50 LSV Pirna

4 190 0:50:58 Schwonburg Dirk 1964 M 50 LC Auensee Leipzig

5 250 0:56:11 Jahn Steffen 1963 M 50 SV 1900 Audenhain

6 191 0:57:57 Przybyla Jens 1965 M 50 TSG Schkeuditz Ski

Herren M 55 Pokalwertung

1 255 0:47:45 Lange Norbert 1960 M 55 Zimma

2 203 0:51:18 Breuer Andreas 1958 M 55 LC Auensee Leipzig

3 192 0:54:16 Gesch Ingo 1959 M 55 Beilrode

4 202 0:55:45 Henning Holger 1959 M 55

5 194 0:56:28 Beyer Andreas 1958 M 55 Eilenburg 

6 193 0:57:03 Buske Wolfgang 1961 M 55 Praxis Trebsen

Herren M 60 Pokalwertung

195 n. g. Pönisch Harald 1954 M 60

Herren M 65 Pokalwertung

1 204 0:51:40 Nadler Wolfgang 1951 M 65 VfL Eilenburg

2 261 0:57:00 Heinicke Wallfried 1949 M 65 Oschatz/Thalheim

3 196 0:57:38 Conrad Rainer 1948 M 65 Oschatz/Thalheim

Herren M 75 Pokalwertung

1 197 0:49:25 Busse Manfred 1938 M 75

Walking Damen bis 40

1 700 0:46:59 Miersch Anja 1997 w bis 40 LFV Oberholz

Walking Damen über 40

1 703 0:41:26 Jost Kerstin 1969 w ü 40 SV Bad Düben LA

2 701 0:46:57 Miersch Ramona 1970 w ü 40 LFV Oberholz

3 707 0:49:49 Donath Bärbel 1968 w ü 40

4 702 0:49:56 Weihmann Anja 1972 w ü 40 SV Bad Düben LA

5 704 0:55:39 Zeidler Kathrin 1971 w ü 40 Delitzsch

Walking Herren über 40

1 705 0:41:27 Schmidt Manfred 1938 m ü 40 SV Bad Düben

10 km

10 km
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6 km

10 km
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Platz Start-nr. Laufzeit Name Vorname JG Altersklasse Gemeinschaft

Herren Gesamtwertung

1 200 0:38:05 Jahn Volker 1969 M 45 Aldi

2 178 0:38:26 Schwarznau Steven 1983 M 30 Leipzig

3 180 0:38:37 Siefke Martin 1986 M 30

4 189 0:40:34 Thümmler Frank 1964 M 50 SV Lok NO Leipzig e. V.

5 173 0:40:52 Mannewitz Dirk 1990 M 20 TSG Schkeuditz Ski

6 198 0:41:05 Badstübner Jens 1963 M 50

7 181 0:41:16 Rothe Matthias 1979 M 35 Bad Düben

8 207 0:42:08 Jahn Uwe 1971 M 45

9 258 0:42:47 Leuschner Patrick 1981 M 35 Bärenherz

10 206 0:43:51 Sommer André 1978 M 35

11 175 0:45:02 Wolst Toni 1990 M 20 Leipzig

12 187 0:45:07 Schlieder Jörg 1971 M 45 Leipzig

13 176 0:46:20 Kertzscher Felix 1994 M 20 Leipzig

14 201 0:46:23 Zieger Thomas 1974 M 40 Hohburger SV 1990 e. V.

15 257 0:46:29 Massek Peter 1976 M 40 Oschatz

16 256 0:47:08 Sommer Karsten 1979 M 35

17 188 0:47:15 Carl Thomas 1963 M 50 LSV Pirna

18 255 0:47:45 Lange Norbert 1960 M 55 Zimma

19 253 0:48:01 Richter Mike 1978 M 35 SV Klitzschen

20 172 0:48:46 Bergner Martin 1989 M 20

21 254 0:49:15 Dambach Peter 1968 M 45 SC Aurachtal/Münchaurach

22 197 0:49:25 Busse Manfred 1938 M 75

23 259 0:50:07 Schäfer Jens 1967 M 45 VS Oberthau

24 179 0:50:11 Neumann Rene 1986 M 30 Tus Voigtsdorf

25 190 0:50:58 Schwonburg Dirk 1964 M 50 LC Auensee Leipzig

26 203 0:51:18 Breuer Andreas 1958 M 55 LC Auensee Leipzig

27 204 0:51:40 Nadler Wolfgang 1951 M 65 VfL Eilenburg

28 252 0:52:50 Späth Ulf 1992 M 20

29 174 0:53:05 Holfeld Sascha 1987 M 20 Leipzig

30 192 0:54:16 Gesch Ingo 1959 M 55 Beilrode

31 202 0:55:45 Henning Holger 1959 M 55

32 185 0:56:06 Jost Dirk 1968 M 45 SV Bad Düben LA

33 250 0:56:11 Jahn Steffen 1963 M 50 SV 1900 Audenhain

34 194 0:56:28 Beyer Andreas 1958 M 55 Eilenburg 

35 261 0:57:00 Heinicke Wallfried 1949 M 65 Oschatz/Thalheim

36 193 0:57:03 Buske Wolfgang 1961 M 55 Praxis Trebsen

37 196 0:57:38 Conrad Rainer 1948 M 65 Oschatz/Thalheim

38 191 0:57:57 Przybyla Jens 1965 M 50 TSG Schkeuditz Ski

39 184 0:58:32 Münch Dirk 1972 M 40 Kulkiflitzer Lausen

40 186 0:58:52 Fichtner Ingo 1971 M 45 LG Fichtner

Damen Gesamtwertung

1 168 0:52:01 Hackbarth Ute 1962 W 50 LSV Pirna

2 165 0:53:00 Stark Juliane 1979 W 35

3 150 0:53:03 Reuter Franziska 1990 W 20 Leipzig

4 262 0:55:58 Zabell Nadja 1967 W 45 Luppa

5 166 0:57:35 Winterstein Katrin 1972 W 40 SC DHfK Leipzig Fitness

6 167 0:58:56 Häußler Anita 1971 W 45 LRC Mittelsachsen

7 169 1:02:10 Jahn Pia 1962 W 50 SV Klitzschen

8 122 1:03:22 Neumann Susann 1990 W 20 SC Eintracht Schkeuditz

9 164 1:05:12 Jäger Ivonne 1980 W 35 SV Bad Düben LA

10 199 1:06:31 Brückner Helgard 1953 W 60

11 251 1:11:01 Windisch Lisa 1994 W 20

12 260 1:11:54 Uhlig Christin 1985 W 30 SC DHfK Leipzig

10 km

10 km
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Platz Start-nr. Laufzeit Name Vorname JG Altersklasse Gemeinschaft

162 n. g. Pönisch Juliane 1985 W 30

163 n. g. Lange Ivonne 1977 W 35 SV Laußig

170 n. g. Pönisch Christiane 1960 W 55

171 n. g. Gellwitz Anne 1952 W 60 LWF Leipzig

disq. Disqualifikation (i. d. R. falsche Strecke gelaufen)

n. g. nicht gestartet

aufg. aufgegeben

- keine Wertung durch Start auf einer nicht der AK entsprechenden Strecke sowie

gelaufene Strecke entsprach nicht der gemeldeten Strecke

Wir bedanken uns bei den zahlreichen ehrenamtlichen Helfern, Anliegern der Wettkampfstrecke und

Sponsoren für ihre freundliche Unterstützung. Stellvertretend seien hier genannt:

DRK Ortsgruppe Schkeuditz Hundesportverein

flick-flack sportladen Schkeuditz Stadtverwaltung Schkeuditz

Flughafen Halle-Leipzig

Auf Wiedersehen beim 24. Schkeuditzer Auenwaldlauf.

André Pforte

TSG Schkeuditz Ski
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